PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 июня 2011 года

	N
	485

Об осуществлении контроля в сфере
размещения заказов

       В целях обеспечения эффективного использования денежных средств, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере размещения заказов и во исполнение поручения Губернатора Нижегородской области ПР-001-8/11-0-0 от 09.03.2011 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Уполномочить начальника сектора по контролю исполнения районного бюджета финансового управления администрации Дивеевского района Кузяеву Н.И. осуществлять контроль в сфере размещения заказов для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений.
2. Начальнику сектора по контролю исполнения районного бюджета Кузяевой Н.И. обеспечить надлежащий контроль в сфере размещения заказов для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений путем проведения плановых (внеплановых) проверок и рассмотрения уведомлений о заключении контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг вследствие непреодолимой силы и необходимости срочного медицинского вмешательства.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.

Глава администрации района                                                                 Ю.Н.Ваньков
С постановлением ознакомлена _______________  «_____» _________ 2011 года